
2022 年 4月吉日 

タイセイオーナーズ倶楽部会員及びオーナー各位 

 

 

第４０回タイセイオーナーズ倶楽部総会のご案内 

 

拝啓 春粧の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件に関しまして、下記の通り開催させて頂きたいと存じます。今回は溝畑宏氏をお招

きして、今後の地元経済の動向や万博誘致・IR などについてお話頂きます。皆様方の賃貸経営の御

参考に、又皆様方のご交流を深めて頂けましたら幸いに存じます。 
時節柄公私共ご多用と存じますが、是非ご出席賜りたく御案内申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
日  時：２０２２年６月５日（日） １６:００開催 

場  所：ホテル日航大阪（別紙） 

〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1-3-3 Tel：06-6244-1111 
 

総 会（第一部） 16:00 5 階「鶴①」 

  1.挨拶    タイセイオーナーズ倶楽部 会長 東浦栄一 

  2.会計報告  タイセイオーナーズ倶楽部 会計 川端政昭 

  3.挨拶    タイセイシュアーサービス 代表取締役 辻田宗一郎 

  4.講演    タイセイシュアーサービス 建物管理部 井上邦彦 

         『現在の取組みとご報告』 

講演会（第二部） 17:00 5 階「鶴①」 

          5.講演  溝畑 宏 氏  『関西、大阪の活性化』 
                               

懇親会：18:00 32 階「スカイテラス」 
※時間は多少前後いたします。予めご了承ください。 

 
※オーナーズ非会員様は別途会費（お 1 人様 5,000 円）を頂いております。 
※留意事項・当日は、マスク着用でご出席ください。 

・当日の体温が平熱以上ある場合や風邪の症状があるなど体調不良の 
場合はご欠席ください。 

       ※今後の状況によっては、延期または中止も想定しておりますので予めご承知おき 
のほど、よろしくお願いいたします。 

以上  
 

つきましては、出欠の確認をさせて頂きたく存じますので、大変お手数ではございますが、別紙出

欠票にご記入の上、5 月 11 日(水)までに事務局宛に FAX にてご返信くださいます様お願い申し上げ

ます。 

 
 

 タイセイオーナーズ倶楽部 

会 長 東浦 栄一 

タイセイオーナーズ俱楽部事務局 

入江 久／眞塩 洋子 

【問合先／事務局 眞塩（06-6926-3233）】 



タイセイオーナーズ倶楽部事務局 宛 

ＦＡＸ：０６－６９２７－２２４４ 
 

 

出欠票 
 

誠にお手数ではございますが、５月１１日迄にＦＡＸにて御連絡をお願い致します。 

第４０回 タイセイオーナーズ倶楽部総会に 

 

ご 出 席   ・   ご 欠 席 
 

（いずれかに○をご記入下さい。） 

お名前 

(フルネームを漢字でお願いします) 

ご連絡先 人数 

 

 

 

      人 

メッセージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



交通アクセス           
 

 

 

 

●大阪メトロ御堂筋線「心斎橋駅」８号出口直結 

 

会場のご案内           
 

【 鶴① 】 

 

【スカイテラス】 

 

 

 

 

 

最大 6ｍの天井高。モノトーンで統一された

シックで落ち着いた雰囲気。 

最新の音響・照明システムを完備。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東は遥か生駒山、西は神戸・六甲まで一望で

きるホテル最上階。 

地上 100ｍのグランビューバンケットルーム

を貸切。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



講師のご案内           

 

 


